
 نوبت اول( -آگهی تجدید مزایده عمومی )مرحله اول 

 

و شوورای مترورا امو می شوهر مهریوز        01/0/0972موورخ   2و 79/ 82/08مورخ  0011به موجب مجوزهای  شماره 

دمرگاه اتوبوس شوهری یشرورو یود    یوامشود بادمواد دویوابش         دوشهرداری مهریز در نظر دارد نسبت به فروش 

را از طریق برگزاری  تجدید مزایده اقداا نماید . مرقاضشاد می توانند از تاریخ   0929مدل  2B01)مایپادیزل( تشپ 

جهت یسب اط عات بشررر و دریافت امناد مزایوده   82/9/72روز و حدایثر تا تاریخ  01آخری  چاپ آگهی به مدت 

 82/9/72داری مراجعه نمایند و تاریخ تتویل امناد به دبشرخانه شهر  Mehriz.irبه آدرس مایت

 فروش خودروها  به صورت نقدی می باشد .  -0

 شهرداری در رد یا قبول یشرنهادات مخرار می باشد .  -8

بابت بازدیود از خودروهوا بوه     و Mehriz.irمرقاضشاد جهت دریافت امناد شریت در مزایده می توانند به مایت  -9

 یاریشنگ موتوری شهرداری مراجعه نمایند. 

 هزینه چاپ آگهی به عهده برنده شریت در مزایده می باشد. )به صورت مساوی بش  برندگاد تقسشم می گردد(  -1

 بانک ملی مهریز بابت خرید امناد تجدیدمزایده  9011111890110ریال به حساب  911.111یرداخت مبلغ  -1

موعد مقرر یرداخت نگردد مپرده شریت در  هشچگونه یشرنهادی مبنی بر اقساطی یذیرفره نشست و چنانچه وجه در -0

 مزایده به نفع شهرداری ضبط می گردد. 

بوه   11ایوراد   89ع 787واریز وجوه موپرده جهوت شوریت در مزایوده و  اتوبووس یشرورو بوه شوماره شوهربانی            -9

اد آتش نرانی ریال بادم 01.111.111به مبلغ  11ایراد  89ع798و اتوبوس یشررو به شماره شهربانی  01.111.111مبلغ

مپرده شهرداری بابوت   8180001119ریال به حساب  011.111.111به مبلغ    11 رادیا 09ص 107به شماره شهربانی  

مپرده شریت در مزایده نزد بانک تجارت یا چک تضمشنی بانکی در وجه شهرداری مهریز طبق جدول یشومت امناد 

 مزایده 

 

 

 احمد آخوندی

 شهردار مهریز
  



 مزایدهشرایط 

 8/9/72مورخ  9878مزایده شماره تجدید  موضوع آگهی

 

 

و شورای محترم اسلامی شهر مهریز،  شزهرراری مهریز، رر   زر      01/0/0972مورخ  2و 79/ 82/08مورخ  0011به موجب مجوزهای  شماره 

)مایپادیزل( تشپ  یامشود بادماد دویابش دودمرگاه اتوبوس شهری یشررو ید  و یامشود بادماد رارر  سبت به فزرو   

2B01  مزایده تجدید لشست مرخصات یشومری و طبق شرایط ذیل از طریق  را از طریق برگزاری مزایده  0929مدل

 به فروش برماند .

 

 و مهلت و نتوه خرید و بازدید  -0ماده 

هموه روزه  بوه موایت     82/9/72آگهوی لاایوت    آخوری   یلشه اشخاص حقشقی و حقوقی می تواننود از تواریخ انرروار   

WWW.mehriz.ir تتویل  امناد مزایده اقداا ویس ازتکمشل آنها به دبشرخانه شهرداری  ت به دریافتمراجعه و نسب

 نمایند.

در مزایوده ممنووع    0999و شریت یاریناد دولت باتوجه به قانود منع مداخله یاریناد دولت مصوب مال  *تبصره

 می باشد.

 

 مپرده شریت در مزایده و  -8ماده 

به عنوواد موپرده شوریت در    دمرگاه  یشرنهاد دهندگاد می بایست مبلغ تعشش  شده در جدول یشومری را به ازای هر

مهریز به ناا مپرده شهرداری مهریز قابل واریز در یلشه  تجارت باجه نزد بانک   8180001119مزایده به شماره حساب 

بوه  نشوز  . لازا به ذیرامت یه چوک تضومشنی   قرار دهند الفواریز نموده و اصل فشش آد را در یایت  تجارتشعب 

 عنواد مپرده قابل قبول می باشد. 

( روز یس از اع ا برنوده شودد از یشرونهاد خوود     هفت) 9درصورتشکه برنده مزایده حدایثر ظرف مدت  و 0*تبصره 

عدول و از عقد قرارداد امرناع نماید وجه مپرده مربوط به موضوع ای  ماده به نفع شهرداری مطالبه و ضبط خواهود  

 شد. 

 )شرایط مزایده( خواهد بود. و شریت در مزایده و تسلشم یشرنهاد به عنواد مند قبول 8* تبصره 

 

 

 و  یشرنهادهای مردود -9ماده 

به یشرنهادات مبهم   ناقص   مرروط   مخدوش   مدت دار   ماایر با شرایط مزایده و یا فاقد مپرده یوا یمرور از مشوزاد    

تعشش  شده )ارائه اصل فشش واریزی( و یشرنهاداتی یه مرخصات روی یایت یشرونهادی بوا مطالوب منودر  در اورا      

ه باشد و یا یس از یایاد مهلت اع ا شده درآگهی   ارمال گوردد  مزایده آنها ماایر و یا مبالغ یشرنهادی زیر قشمت یای

 ترتشب اثر داده نخواهد شد . 

ضمناً مپرده مربوط به چنش  یشرنهادهایی مطابق مقررات مسررد خواهد گردید و مایر امناد ارمالی بایگوانی خواهود   

 شد . 

 

 امضاء 

 قرائت شد و تماماً مورد قبول امت

 

http://www.mehriz.ir/
http://www.mehriz.ir/


 و مهلت تتویل مدار  -1ماده 

ناد و مدار  مزایده را بدود تاششر   حذف و یا قوراردادد شورط در آد تکمشول      شرماا امیشرنهاد دهندگاد می بایسر

به دبشرخانوه   82/9/72تنظشم   مهر و امضاء نموده و در یایت دربسره به وصف مرروحه ذیل لاایت روز مه شنبه مورخ 

 شهرداری تتویل نمایند . 

ق انصراف نداشره و یس از تاریخ مذیور مدار  و یشرنهاد دهندگاد یس از یایاد مهلت تتویل مدار    ح *تبصره

 شریت ینندگاد به هشچ وجه مسررد نخواهد شد. 

ضمناً شریت ینندگانی یه قبل از انقضای تاریخ مهلت تتویل مدار    انصراف خود را اع ا نمایند حق شریت در 

 مزایده را ندارند . 

 

 و  مترویات یایرهای یشرنهادی -1ماده 

 و  یایت )الف( -1-0

 ( مپرده شریت در مزایده )اصل فشش واریزی به حساب اع ا شده(  1-0-0

 یایت )ب( و  -1-8

( امناد مزایده یه تمامی صفتات آد دقشقاً مطالعه   تکمشل و با قشد )قرائت شد تماماً مورد قبول اموت( امضواء   1-8-0

 گردد . 

 ( تصویر امامنامه و آخری  آگهی روزنامه رممی و شماره اقرصادی )برای اشخاص حقوقی( .  1-8-8

 ( تصویر مصد  صفته اول شنامنامه و یارت ملی صاحباد امضای مجاز اشخاص حقوقی . 1-8-9

 ( تصویر صفته اول شنامنامه و یارت ملی یشرنهاد دهنده )برای اشخاص حقشقی( . 1-8-1

 یایت ) (و  -1-9

( قشمت یشرنهادی یه باید به صورت عددی و حروفی و خوانا و بدود خط خووردگی و لا  گشوری مطوابق    1-9-0

 فرا موجود در امناد مزایده و باتوجه به توضشتات ذیل آد تنظشم گردد . 

 

 و هزینه های مزایده -0ماده 

 و هزینه های  انرقال مند و غشرو نشز به عهده خریدارمی باشد. یلشه هزینه های چاپ آگهی

 

 تاریخ و ماعت بازگرایی یایت ها و  -9ماده 

ترکشل و یایرهای واصله را مفروح و براماس قوانود   87/9/72روز چهار شنبه مورخ  91و01یمشسشود مزایده در ماعت 

برگزاری مزایده و آئش  نامه های اجرایی آد و شرایط مندر  در اورا  مزایده ضم  مقایسه قشمت هوای بوه دموت    

 مزایده اقداا خواهد نمود . آمده بررمی   و مرعاقب آد نسبت به تعشش  برنده یا برندگاد 

 

 و  رد یا قبول یشرنهاد -2ماده 

 یمشسشود مزایده در رد یک یا یلشه یشرنهادها بدود اجبار به ذیر دلشل   مخرار امت. 

 

 

 

 امضاء 

 ئت شد و تماماً مورد قبول امتقرا

 



 ضمانت حس  اجرای تعهدات و  -7ماده 

هرداری با ذیر برنده نفر نرشجه مزایده براماس مقررات مالی شهرداریها یس از یایاد مدت مقرر در تابلو اع نات ای  ش

اول   دوا   موا اع ا می گردد . مزایده به صورت نقدی بوده و برنده مزایده یس از اب غ یربی شهرداری مکلوف  

)هفت( روز نسبت به واریز یل مبلغ یشرنهادی اقداا نموده و اصل فشرهای بوانکی را جهوت عقود     9امت ظرف مدت 

 اید.قرارداد به شهرداری مهریز تسلشم نم

 

و مپرده شریت در مزایده یس از یرداخت و تسویه یل مبلغ یشرونهادی بوه خریودار مسوررد خواهود شود .        تبصره* 

همچنش  مپرده مایر شریت ینندگاد به امرثنای نفرات اول و دوا و موا ب فاصوله یوس از جلسوه تعشوش  برنودگاد      

 مسررد خواهد شد . 

 

 و مطالبه وجه مپرده -01ماده 

)هفت( روز )به امرثنای ایاا تعطشل( برای انعقاد  9درصورتشکه برنده مزایده یس از اب غ یربی شهرداری ظرف مدت 

( ای  شرایط   به نفع 8قرارداد حاضر نرده و یا از واریز یل مبلغ یشرنهادی امرناع نماید وجه مپرده مقرر در ماده دو )

مطالبه و ضبط خواهد شد و به یشرنهاد دهنده حائز حدایثر قشمت رتبه دوا اب غ خواهود شود یوه ظورف      شهرداری

)هفت( روز )به امرثنای تعطشل( برای انعقاد قرارداد حاضر و چنانچه نفر دوا یوس از ابو غ یربوی و انقضوای      9مدت 

ط معاملوه عودول ینود وجوه موپرده شوریت دوا       مهلت مقرر در ای  ماده حاضر به انعقاد قرارداد نباشد و یا از شرای

مزایده او نشز به نفع شهرداری مطالبه و ضبط خواهد شد و به یشرنهاد دهنده حائز حودایثر قشموت رتبوه مووا ابو غ      

 خواهد شد تعشش  تکلشف مزایده با یمشسشود مربوط می باشد. 

 

 و 00ماده 

ا و موا مسررد نخواهد شد مگر اینکوه تفواوت هوای یشرونهادی     تا زماد انعقادقرارداد اول برنده مزایده مپرده نفر دو

نفرات اول و دوا و موا از مبلغ مپرده شریت در مزایده زیادتر باشد در ای  صورت مپرده نفر دوا و مووا  مسوررد   

 خواهد شد .

 

 و 08ماده 

مناً درصوورتشکه            برنده مزایده فردی امت یه تماا برگهوای شورایط مزایوده را ر یوت و امضواء نمووده اموت و ضو        

واریز یننده مبلغ مپرده با امضاء یننده شرایط مزایده مرفاوت باشد برنده یسوی خواهود بوود یوه بوری شورایط را       

 تکمشل و امضاء و مزایده گذار نشز فقط در قبال او یامخگو خواهد بود . 

 

 

 

 

 امضاء 

 قرائت شد و تماماً مورد قبول امت
 

 



 و 09اده م

خریدار ناا و نرانی قانونی خود را به شرح ذیل اع ا و تایشد می نماید یه تمامی اب غ ها و مکاتبات را یوه از طورف   

 شهرداری به نرانی فو  ارمال می گردد اب غ شده تلقی و در ای  صورت آثار مررتب برآد معربر خواهد بود . 

 منامه و                            صادره ازو                 شماره ملیو                   اینجانب و                              برماره شنا

 مای  و                                 تلف  های ثابت و                                     همراه و 

شرایط مزایده را م حظه و از خصوصشات تماا و انواع موضوع مزایده اط ع یامل حاصل نموده و یلشه منودرجات  

ای  شرایط را قبول مزایده را بررح یشرنهاد قشمت اع می تعهد نموده و اصل شرایط مزایده را بعد از امضاء در یایت 

عدا هرگونه اط ع و جهل از شرایط مزایده را از خود ملب )ب( قرارداده و عودت می نمایم و با امضاء ذیل شرایط 

 و ماقط می نمایم. 

 توضشتات و 

 انجاا و یرداخت یلشه هزینه های چاپ و انرقال امناد و غشرو بر عهده خریدار امت . 

 

 

نامه...................... صووادره از ...............               اینجانووب ............................................... فرزنوود ..................... دارای شناموو

و شماره ملی ........................................... اع ا مشدارا شرایط مندر  در ای  فرا را قبول داشره و از تاریخ و متول  

از یم و یشف آد یام ً آگواه بووده و یلشوه    بازگرایی و انعقاد قرارداد مطلع بوده و قطعه به ر یت اینجانب رمشده و 

 تعهدات را یذیرا می باشم و بعداً حق هشچگونه اعرراضی ندارا .  

 

 

 امضاء                                                                                                                

 

 

 

 

 

 امضاء 

 قبول امتقرائت شد و تماماً مورد 

  



 فرا تعهد خرید مزایده ای یک دمرگاه ماشش  آلات 

 )قشمت یشرنهادی(

 

. شززماره شناسززنامه .............. هززارره از   اینجا ززب ........................................... فرز زز. .................... شززماره م.ززی ....................................  

........................... ت.فزز: . ......................................   آررس محززر  ززار  ..................... آررس منزز،: . ........................................................

 اتوبوووس یشرووروید  ........ ررخواسززت خریزز.  ............................................................................................ ت.فزز: . .........................

مزورر م،ایز.ه بزا     11ایوراد   89ع 787وشوماره شوهربانی   80902911بوه شوماره موتوور     زرد روغنی به رنگ  0929ل مد

...... ....................................مشخصات فوق را به مب.غ پیشنهاری با حزرو  ....................................................................... ریزا: و بزه  ز.ر     

رقیقزا   ریا: می باش. را راشته   ب.ینوسی.ه تأیی. می  مایم  .یه اطلا ات لازم توسط مسئولی: ذیربط رر اختیارم قرار گرفته و از مورر م،ایز.ه  

 مزایم .  بازری. و برگ شرایط شر ت رر م،ای.ه را با رقت مطالعه  موره و با قبو:  .یه شزرایط م،ایز.ه ایز: پیشزنهار را اموزاق و اقزرار مزی        

چنا چه رر م،ای.ه بر .ه شناخته شوم موظف به ر ایت ا جام  .یه شرایط ذ ر ش.ه هستم   رر غیراینصورت فروشن.ه مختار خواه. بور طبق 

 مفار ضوابط م،ای.ه اق.ام و هیچگو ه ا تراض یا ار ایی از سوی اینجا ب مطرح  خواه. ش. و از قبر مسموع و قابر قبو:  می باش.. 

شزعبه ..................... پرراخزت    تجزارت .غ .................................... ریا: به  نوان سپرره طی فیش شماره ..........................  ،ر با ک ضمنا مب

ب  موره ام  ه اهر ان پیوسزت مزی باشز.  زه پزا از ابزلاه  تیجزه و طزی مراحزر قزا و ی   خواهشمن.اسزت وجزه سزپرره واریز،ی اینجا ز               

و یززززززا شززززززماره شززززززبای    تجززززززارت.............................. را بززززززه حسززززززا. شززززززماره ................................  زززززز،ر با ززززززک     

 .... واری، فرمایی.................................................................................. با ک .......................................

 ............   ام و  ام خا وارگی . ............................................ تاریخ . ........................... امواق . ...............

 رر.* برای هر م،ای.ه می بایستی فرم تعه. ج.اگا ه تکمیر و ارائه گررر . ضمنا  مشخصات را بر روی پا ت )ج( به طور  امر ررج گر

 

 

 

 امضاء 

 قرائت شد و تماماً مورد قبول امت

 

 

 

 

 

 

 

 



 فرا تعهد خرید مزایده ای یک دمرگاه ماشش  آلات 

 )قشمت یشرنهادی(

 

. شززماره شناسززنامه .............. هززارره از   اینجا ززب ........................................... فرز زز. .................... شززماره م.ززی ....................................  

........................... ت.فزز: . ......................................   آررس محززر  ززار  ..................... آررس منزز،: . ........................................................

 اتوبوووس یشرووروید  ........ ررخواسززت خریزز.  ............................................................................................ ت.فزز: . .........................

مزورر م،ایز.ه بزا     11ایوراد   89ع 798وشوماره شوهربانی   80907999بوه شوماره موتوور     زرد روغنی به رنگ  0929ل مد

...... ....................................مشخصات فوق را به مب.غ پیشنهاری با حزرو  ....................................................................... ریزا: و بزه  ز.ر     

رقیقزا   ریا: می باش. را راشته   ب.ینوسی.ه تأیی. می  مایم  .یه اطلا ات لازم توسط مسئولی: ذیربط رر اختیارم قرار گرفته و از مورر م،ایز.ه  

 مزایم .  بازری. و برگ شرایط شر ت رر م،ای.ه را با رقت مطالعه  موره و با قبو:  .یه شزرایط م،ایز.ه ایز: پیشزنهار را اموزاق و اقزرار مزی        

چنا چه رر م،ای.ه بر .ه شناخته شوم موظف به ر ایت ا جام  .یه شرایط ذ ر ش.ه هستم   رر غیراینصورت فروشن.ه مختار خواه. بور طبق 

 مفار ضوابط م،ای.ه اق.ام و هیچگو ه ا تراض یا ار ایی از سوی اینجا ب مطرح  خواه. ش. و از قبر مسموع و قابر قبو:  می باش.. 

شزعبه ..................... پرراخزت    تجزارت .غ .................................... ریا: به  نوان سپرره طی فیش شماره ..........................  ،ر با ک ضمنا مب

ب  موره ام  ه اهر ان پیوسزت مزی باشز.  زه پزا از ابزلاه  تیجزه و طزی مراحزر قزا و ی   خواهشمن.اسزت وجزه سزپرره واریز،ی اینجا ز               

و یززززززا شززززززماره شززززززبای    تجززززززارت.............................. را بززززززه حسززززززا. شززززززماره ................................  زززززز،ر با ززززززک     

 .... واری، فرمایی.................................................................................. با ک .......................................

 ............   ام و  ام خا وارگی . ............................................ تاریخ . ........................... امواق . ...............

 رر.* برای هر م،ای.ه می بایستی فرم تعه. ج.اگا ه تکمیر و ارائه گررر . ضمنا  مشخصات را بر روی پا ت )ج( به طور  امر ررج گر

 

 

 امضاء 

 قرائت شد و تماماً مورد قبول امت
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 فرا تعهد خرید مزایده ای یک دمرگاه ماشش  آلات 

 )قشمت یشرنهادی(

 

. شززماره شناسززنامه .............. هززارره از   اینجا ززب ........................................... فرز زز. .................... شززماره م.ززی ....................................  

........................... ت.فزز: . ......................................   آررس محززر  ززار  ..................... آررس منزز،: . ........................................................

بش  یامشود بادماد دو یا........ ررخواست خری.  ............................................................................................ ت.ف: . .........................

مزززورر م،ایززز.ه بزززا مشخصزززات فزززوق را بزززه مب.زززغ پیشزززنهاری بزززا حزززرو         0929مووودل  01B2)موووایپا دیوووزل( تشوووپ   

. مزی  ... ریا: مزی باشز. را راشزته   ب.ینوسزی.ه تأییز     ....................................................................... ریا: و به  .ر .......................................

بزا    مایم  .یه اطلا ات لازم توسط مسئولی: ذیربط رر اختیارم قرار گرفته و از مورر م،ای.ه رقیقا  بازری. و برگ شرایط شر ت رر م،ای.ه را

ف بزه  رقت مطالعه  موره و با قبو:  .یه شرایط م،ای.ه ای: پیشنهار را امواق و اقرار می  مایم . چنا چزه رر م،ایز.ه بر ز.ه شزناخته شزوم موظز      

ر ایت ا جام  .یه شرایط ذ ر ش.ه هستم   رر غیراینصورت فروشن.ه مختار خواه. بور طبق مفار ضوابط م،ای.ه اق.ام و هیچگو ه ا تزراض  

 یا ار ایی از سوی اینجا ب مطرح  خواه. ش. و از قبر مسموع و قابر قبو:  می باش.. 

شزعبه ..................... پرراخزت    تجزارت به  نوان سپرره طی فیش شماره ..........................  ،ر با ک ضمنا مب.غ .................................... ریا: 

 موره ام  ه اهر ان پیوسزت مزی باشز.  زه پزا از ابزلاه  تیجزه و طزی مراحزر قزا و ی   خواهشمن.اسزت وجزه سزپرره واریز،ی اینجا زب                

و یززززززا شززززززماره شززززززبای    تجززززززارتماره ................................  زززززز،ر با ززززززک  .............................. را بززززززه حسززززززا. شزززززز  

 .... واری، فرمایی.................................................................................. با ک .......................................

 ..................... تاریخ . ........................... امواق . ...........................    ام و  ام خا وارگی . .......................

 * برای هر م،ای.ه می بایستی فرم تعه. ج.اگا ه تکمیر و ارائه گررر . ضمنا  مشخصات را بر روی پا ت )ج( به طور  امر ررج گررر.

 

 

 امضاء 

 قرائت شد و تماماً مورد قبول امت
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 تکمشل ای  فرا تومط شریت ینندگاد در مزایده الزامی امت . 

 شریت ینندگاد در مزایده  مشخصاتفرا 

 

 *شخص حقشقی و 

  ناا و ناا خانوادگی و                                      ناا یدر و                     ش ش و                       مرولد و  

 شماره ملی و                      تلف  تماس و                  نمابرو                        همراه وصادره و               

 

 *شخص حقوقی و 

 شماره ثبت و                                 شماره اقرصادی و                                                وشریت ناا 

 نوع تولشد و فعالشت و 

 درس دفرر و شریت و آ

      تلف  تماس و                                          نمابر و                                               همراه و           

 آدرس متل شریت و 

 همراه و                                  تلف  تماس و                                          نمابر و                             

 *مرخصات صاحباد امضاء مجازو 

ناا و ناا  ردیف

 خانوادگی

شماره  ناا یدر ممت

 شنامنامه

 نمونه امضاء متل صدور

       

       

       

 

به تاریخ...................... روز ................. ماعت ............... اورا  و امناد مزایده عمومی فروش را به صورت یامول از  

 دبشرخانه شهرداری مهریز دریافت نمودا. 

 شخص حقشقی / شخص حقوقی                                                 

 تاریخ و امضاء                                                      

 قرائت شد و تماماً مورد قبول امت.                                                   



 قشمت یشرنهادی

مبلغ یشرنهادی  )ریال(قشمت یایه  دمرگاهناا  ردیف

 )ریال(

مبلغ مپرده شریت 

 )ریال( در مزایده

 01.111.111  0.911.111.111 89ع  798اتوبوس یشرروید  به ی    0

 01.111.111  0.811.111.111 89ع  787اتوبوس یشرروید  به ی    8

 011.111.111  8.111.111.111 بادماد دویابش  )مایپا دیزل( 9

 

 

 

 

 ** ضمناً ارزش افزوده به قشمت یشرنهادی ماشش  آلات  اضافه می گردد.

 

 

 

 

 

 امضاء 

 قرائت شد و تماماً مورد قبول امت
 

 

 


